Av. Beira Mar nº 11476-Balneário Icaraí-Ilha Comprida/SP - CEP 11925-000 – Tel. (13) 3842-2000

Indicação      /2018

Ilha Comprida – SP, 18 de Outubro 2018

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Ilha Comprida

ASSUNTO: Indica a limpeza de valas e patrolamento da R: Nossa Senhora Aparecida, Balneário

Dois Mares no Município de Ilha Comprida – SP.

A VEREADORA, que esta subscreve, no uso de suas atribuições Regimentais, INDICA, ao Chefe do

Executivo Municipal, determinar ao setor competente que proceda a limpeza de valas e

patrolamento da R: Nossa Senhora Aparecida, Balneário Dois Mares no Município de Ilha
Comprida – SP.

JUSTIFICATIVA:

Excelentíssimo Senhor Presidente, Senhores Vereadores: a presente indicação se faz necessária

considerando que a rua do referido Balneário se encontram em péssima condição de

trafegabilidade devido as fortes chuvas, necessita de limpeza e patrolamento, após o período

chuvoso se formaram muitos buracos e as valas ficam cobertas de matos sendo necessária a

realização de uma operação de limpeza para que seja prevenida a criação de cobras e ouros

animais no local.

Na certeza de contar com vosso pronto atendimento, desde já agradecemos e colocamo-nos a
disposição para qualquer dúvida.

Atenciosamente,

Andressa Marques Moreira Ceroni - SD
Vereadora – Ilha Comprida/SP
Email: vereadora.andressaceroni@hotmail.com
Telefone: (13) 3842-2000   RAMAL 221

mailto:vereadora.andressaceroni@hotmail.com
tel:+551338422000